

RECEBEMOS DE KOKRENUM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000395 Série 1
Data de recebimento 24/03/2023	Identificação e assinatura do receptor 	
		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1-Saída 1 Nº 000395 SERIE: 1 Página: 1 de 1
		Controle do Fisco Chave de acesso 3123 0344 0055 6500 0137 5500 1000 0003 9510 3332 4497 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
KOKRENUM LTDA RUA ARAGUARI, 475, BARRO PRETO, BARRO PRETO 30.190-114 - Belo Horizonte - MG Fone (31) 3370-0218 - kokrenum@gmail.com		

Natureza da operação 5101 Venda de produção	Protocolo de autorização de uso 131235286370860 24/03/2023 11:59:06
Inscrição Estadual 0041818600048	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 44.005.565/0001-37

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DE MINAS GERAIS	CNPJ/CPF 20.971.057/0001-45	Inscrição Estadual ISENTO	Data emissão 24/03/2023
Endereço Avenida Alvares Cabral, 1690 - ANDAR 3 SUFIN	Bairro Santo Agostinho	CEP 30.170-008	Data saída 24/03/2023
Município Belo Horizonte	Fone/Fax (31) 3330-8317	UF MG	Hora saída 11:59:05

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	24/04/2023	24.382,70						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 24.382,70
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 24.382,70

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 0	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
CA59	Camiseta Promocional Unisex Alg Penteado 30.1 Silk	61052000	0102	5.101	UN	120,0000000000	38,270000	4.592,40	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
CA59	Camiseta Promocional Unisex Alg Penteado 30.1 Silk	61052000	0102	5.101	UN	40,0000000000	36,900000	1.476,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
CA59	Camiseta Promocional Unisex Alg Penteado 30.1 Silk	61052000	0102	5.101	UN	491,0000000000	37,300000	18.314,30	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal 13449150013	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
------------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais

Observações Documento emitido por ME ou EPP, optante pelo Simples Nacional, não gera direito a crédito fiscal de IPI. Total aproximado de tributos: R\$ 7.668,36 (31,45%) Federais R\$ 3.279,47 (13,45%) Estaduais R\$ 4.388,88 (18,00%) . Fonte IBPT. BANCO: 756 - SICOOB (BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.) AG: 3046 CONTA: 100801-3 PIX CNPJ: 44005565000137 AF 80-2023	Reservado ao fisco
--	--------------------

24/03/2023 11:59:12